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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

24/11/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 119.868.827,97  119.868.827,97 1.645  19,16  17,12  0,00 0  0,00  17,12 19,16 1.645  67,710 67,710Andalucía / Andalucia

 0,00 13.908.881,25  13.908.881,25 179  2,08  1,99  0,00 0  0,00  1,99 2,08 179  66,007 66,007Aragón / Aragon

 0,00 26.409.343,20  26.409.343,20 334  3,89  3,77  0,00 0  0,00  3,77 3,89 334  65,545 65,545Asturias / Asturias

 0,00 8.480.746,23  8.480.746,23 107  1,25  1,21  0,00 0  0,00  1,21 1,25 107  64,135 64,135Canarias / Canary Islands

 0,00 2.137.963,21  2.137.963,21 33  0,38  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,38 33  68,588 68,588Cantabria / Cantabria

 0,00 22.590.952,71  22.590.952,71 311  3,62  3,23  0,00 0  0,00  3,23 3,62 311  64,363 64,363Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 101.821.379,38  101.821.379,38 1.239  14,43  14,55  0,00 0  0,00  14,55 14,43 1.239  66,808 66,808Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 58.204.361,74  58.204.361,74 575  6,70  8,31  0,00 0  0,00  8,31 6,70 575  65,508 65,508Cataluña / Catalonia

 0,00 75.859.294,93  75.859.294,93 925  10,77  10,84  0,00 0  0,00  10,84 10,77 925  66,330 66,330Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 15.735.827,48  15.735.827,48 270  3,14  2,25  0,00 0  0,00  2,25 3,14 270  67,055 67,055Extremadura / Extremadura

 0,00 16.432.233,73  16.432.233,73 228  2,66  2,35  0,00 0  0,00  2,35 2,66 228  63,124 63,124Galicia / Galicia

 0,00 5.166.835,81  5.166.835,81 43  0,50  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,50 43  68,123 68,123Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 2.568.924,59  2.568.924,59 39  0,45  0,37  0,00 0  0,00  0,37 0,45 39  64,901 64,901La Rioja / La Rioja

 0,00 227.261.950,57  227.261.950,57 2.615  30,46  32,47  0,00 0  0,00  32,47 30,46 2.615  66,924 66,924Madrid / Madrid

 0,00 510.371,96  510.371,96 6  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 6  74,880 74,880Melilla / Melilla

 0,00 3.061.462,68  3.061.462,68 37  0,43  0,44  0,00 0  0,00  0,44 0,43 37  69,183 69,183Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 700.019.357,44 8.586

 156.374,38
 10.995,57
 81.530,32

 0,00 0

 0,00
 9.999.999.999,00

 0,00

 700.019.357,44 8.586

 81.530,32
 10.995,57

 156.374,38

 66,609 66,609
 66,351 66,351
 9,764 9,764

 76,999 76,999

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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